
 Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 
 
 

                                                                                                     Ai Signori Rappresentanti  

                                                                                            Consigli di classe  

                                                                                                                 Scuola secondaria di 1° grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il verbale delle elezioni svoltesi nel giorno 13 ottobre 2023 per la designazione dei Rappresentanti  

             dei Genitori degli alunni nei CONSIGLI DI CLASSE della scuola secondaria di 1° grado; 

 

 VISTI  gli art. 3 e 23 del D.P.R. 31.05.74 n. 416; 

 

 VISTA  l’O.M. n. 253 del 09.09.85; l’O.M. n. 357 del 21.11.87; l’O.M. n. 246 del 21.09.90; l’O.M. n. 253 del  

             25.08.92;  

DISPONE 

 

I Consigli di classe per l’anno scolastico 2023/24  sono costituiti dai Docenti delle rispettive classi e dai Genitori eletti: 

 

CLASSE 1^ A   BERTACCHI SARA 

                             BUTTI DEBORA 

 

CLASSE 2^ A   

1. NANO FABRIZIO 

2. NURCELLARI ERION 

3. PRAVATA’ ANTONIO 

4. ZANIBONI ANDREA 

 

CLASSE 3^ A  GIURA ELENA 

              

CLASSE 1^ B  GAGLIARDO GAIA 

 

CLASSE 2^ B  

1. TAGLIENTE GIOVANNI 

2. GROSSI DANIELE 

 

CLASSE 3^B 

1. MONTI SERENA 

2. BERTARINI MANUELA 

 

CLASSE 1^ C 

1. MARELLI MANUELA 

2. TOVANI ROBERTO 

3. MAZZOCCHI VALENTINA 

4. CURCI TERESA 

 

CLASSE 2^ C 

1. ZOGGIA SANTINA  

2. CORBETTA SILVIA 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
A2B9177 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0011249/U del 02/11/2023 13:50



 Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 
 
 
CLASSE 3^ C  

1. BONETTO CRISTINA 

2. BORSI GRETA 

3. LOMBARDO MONICA  

 

CLASSE 1^ D 

1. BIOTTO MONICA 

2. TOPPI JESSICA 

 

CLASSE 2^ D 

1. CAPPELLETTI ROBERTA  

2. LA ROSA ALESSANDRA 

3. CURCI GIOVANNA 

4. DE MARIA ROSETTA 

 

CLASSE 3^ D  

1. CORTI SILVIA 

2. CETTI DENISE 

 

 

CLASSE 3^ E 

1. MUSCOLINO CRISTINA 

2. CORBETTA CINZIA 

3. BELLASIO ELENA 

 

 

 

P.S. Ogni Coordinatore è invitato ad informare i genitori rappresentanti quando si svolgeranno i Consigli di 

Classe. 

                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                              Prof.ssa Sonia Peverelli 

 


		2023-10-23T09:25:27+0200
	SONIA PEVERELLI




